MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO

PERNAMBUCANO

CAMPUS SALGUEIRO

INFORMATIVO DE PAGAMENTO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL 07/2015

DATA: disponível no Banco do Brasil a partir do dia 08 de julho de 2015.

Valor: R$ 100,00. (corresponde ao mês de junho).

Referente aos auxílios: ALIMENTAÇÃO, MORADIA E TRANSPORTE para os

alunos selecionados no edital 07/2015.

OBS: Todos receberam na “boca do caixa” do Banco do Brasil.

(O próximo pagamento será na conta do aluno).

Em caso de dúvidas, ligar para o SETOR DE ASSISTENTE DE ALUNOS.

Atenciosamente,

Salgueiro, 06 de julho de 2015.

Milene Alves Torquato

Assistente Social CRESS/PE 6054